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HAKEMUS 

Kajaanin Purjehtijat r.y. on 6.7.2009 ympäristölupavirastoon toimittamas-
saan hakemuksessa pyytänyt lupaa aallonmurtajan ja laiturin rakentami-
nen Oulujärveen sekä satama-altaan ja väylän ruoppaukseen Kajaanin 
kaupungissa hakemukseen liitetystä suunnitelmasta ilmenevällä tavalla.  

HANKKEEN KUVAUS 

Rakennuspaikka on Kajaanissa Koutaniemellä. Kiinteistö on Kajaanin Pur-
jehtijat ry:n käytössä veneilijöiden tukikohtana.  

Oulujärven säännöstelyrajat ovat NN + 120,50–123,20 m. Ajalla 15.6.–
10.9. alaraja on NN + 121,60 m. Kesäkauden tavoitetaso on 
NN + 122,50 m. 

Tarkoituksena on rakentaa kiinteistön rantaan kivilouheesta kiinteä, noin 
45 metrin pituinen aallonmurtaja, jonka tilavuus on noin 1 300 kuutiometriä. 
Aallonmurtajan ja vesijätön välissä on virtausaukko. Aallonmurtajan tarkoi-
tuksena on estää aaltojen tulo tukikohdan rantaan sekä pysäyttää irtonai-
sen maa-aineksen kulkeutuminen tukikohdan väylälle ja satama-altaaseen. 

Rantaan asennetaan puurakenteinen muoviponttonilaituri, joka on 
37,5 metrin pituinen. Laituri tuo tukikohtaan lisää venepaikkoja. 

Noin 2 metrin syvyistä satama-allasta ja sinne johtavaa väylää on tarkoitus 
ruopata 2,5 metrin syvyiseksi. Syvyydet on määritetty Oulujärven keskive-
denkorkeuden NN + 122,0 m mukaan. Ruopattavaa maa-ainesta on noin 
3 000 irtokuutiometriä. Hakijan mukaan massat läjitetään seuran omalle 
tontille.  

Maalle läjitettävän ruoppausmassan valuminen veteen estetään jättämällä 
vesistön ja läjityksen väliin riittävä etäisyys. Ruoppaaminen voi aiheuttaa 
veden hetkellistä samenemista työalueen välittömässä läheisyydessä, mi-
käli ruoppausta ei pystytä tekemään kokonaisuudessaan kuivatyönä mata-
lan veden aikana. 

TARVITTAVAT KÄYTTÖOIKEUDET 

Hakija on hakenut käyttöoikeutta Paltaniemi-Jormuan kalaveden osakas-
kunnalle kuuluvaan vesialueeseen aallonmurtajan rakentamiseksi. Aallon-
murtajan pinta-ala on noin 200 m2. 

HANKKEEN JA SEN VAIKUTUSTEN TARKKAILU 

Hakija ei ole esittänyt hankkeen tarkkailuohjelmaa. 
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LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Lupahakemuksesta tiedottaminen 

Ympäristölupavirasto on antanut hakemuksen tiedoksi kuuluttamalla ympä-
ristölupavirastossa ja Kajaanin kaupungissa 4.9.–5.10.2009 sekä erityis-
tiedoksiantona asianosaisille. Lisäksi Kajaanin kaupungin kaavoitusviran-
omaiselta on pyydetty hakemuksesta lausunto. 

Muistutukset ja vaatimukset 

1. Kainuun ympäristökeskus 
 

Ympäristökeskus on todennut, että satama-alue sijaitsee Koutaniemen tär-
keällä pohjavesialueella (luokka I). Alueella maa-aines on lähinnä hienoa 
hiekkaa. Karkeaa ainesta ei muodostumasta ole löydetty. Geologian tutki-
muskeskus on tutkinut aluetta vuonna 2008. Hankealueen läheisyydessä 
maaperä on hienoa maa-ainesta, joten ympäristökeskuksen näkemyksen 
mukaan hankkeella ei ole vaikutusta pohjaveteen. Hakija ei ole ilmoittanut 
hakemuksessa ruoppausmassojen laatua, mutta alueen pohjan laatu lie-
nee samanlaista kuin alueen muukin maaperä. Alue on merkitty osayleis-
kaavassa satama-alueeksi. Hankkeella on tarkoitus parantaa alueen käyt-
töä, sillä alue on matalaa ja nyt aluetta täytyy ruopata muutaman vuoden 
välein, jotta se pysyisi käyttökelpoisena. 

Ruoppausmassat tulee läjittää maalle siten, ettei niistä pääse huuhtoutu-
maan samentumista aiheuttavia maa-aineksia takaisin vesistöön. Raken-
nustöillä ei saa tarpeettomasti häiritä vesistön käyttöä. Työskentelyalueet 
tulee viimeistellä ja maisemoida ympäristöön sopiviksi työn päättyessä.  

Rakenteiden omistajalle kuuluu rakenteiden käyttö- ja kunnossapitovastuu. 
Kaikki rakenteet tulee jatkuvasti pitää kunnossa. 

Töiden aloittamisesta ja hankkeen valmistumisesta tulee ilmoittaa Kajaanin 
kaupungin ympäristöviranomaiselle ja ympäristökeskukselle. 

2. Kainuun työ- ja elinkeinokeskus 
 

Työ- ja elinkeinokeskuksen käsityksen mukaan lupa voidaan myöntää. 
Työstä aiheutuu jossain määrin kalastusta haittaavaa veden samenemista, 
mutta haitta on kuitenkin vähäinen ja lyhytaikainen. Kalataloudellisen kom-
pensaation tai tarkkailun määrääminen ei ole tarpeen. 

3. Merenkulkulaitos 
 

Merenkulkulaitoksen mukaan tukikohdan väylä ei ole vesilain 4 luvun mu-
kainen yleinen kulkuväylä, vaan yksityinen väylä. Yksityistä väylää ei mer-
kitä merikartalle eikä yksityisen väylän merkintänä käytetä virallisia meren-
kulun turvalaitteita.  

Merenkulkulaitos on katsonut hankkeen olevan kooltaan huomattava ja 
kehottanut harkitsemaan, kannattaisiko samalla hakea tukikohdan väylän 
perustamista vesilain 4 luvun 2 §:n mukaisena yleisenä paikallisväylänä 
nykyiseltä väylältä satamaan varsinkin, jos väylä haluttaisiin merkitä myös 
merikartalle. 
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Aallonmurtajan rakentaminen ja tuloväylän ruoppaus parantavat purjehti-
joille tarjottavia satamapalveluja. Satama (5160r) on tällä hetkellä merkitty 
Oulujärven karttasarjaan ja käyntisatamat -luetteloon. Merenkulkulaitoksel-
la ei ole ollut huomautettavaa suunnitelmasta. 

4. Museovirasto 
 

Museovirasto on perehtynyt hankkeeseen vedenalaisen kulttuuriperinnön 
suojelun näkökulmasta. Suojeltavia vedenalaisia muinaisjäännöksiä ovat 
sellaisten laivojen ja veneiden hylyt ja hylyn osat, joiden voidaan olettaa ol-
leen uponneina yli sadan vuoden ajan, sekä muut ihmisten tekemät Suo-
men aikaisemmasta asutuksesta ja historiasta kertovat vedenalaisraken-
teet (esim. siltojen ja laitureiden jäänteet). Museoviraston tiedossa ei ole 
vedenalaisia muinaisjäännöksiä Oulujärven alueelta. 

Museovirasto ei ole katsonut aiheelliseksi esittää huomautuksia tai vaati-
muksia hakijan pienehkön venesatamahankkeen johdosta. Museovirasto 
on kuitenkin muistuttanut, että jos hankkeen yhteydessä löydetään edellä 
mainittuja vedenalaisia muinaisjäännöksiä, löydöistä tulee ilmoittaa Mu-
seovirastolle. 

5. Kajaanin kaupungin kaavoitusviranomainen 
 

Kaavoitusviranomaisen mukaan alueella on voimassa Kajaanin kaupun-
ginhallituksen 1995 hyväksymä ja ympäristöministeriön 1997 vahvistama 
oikeusvaikutteinen Koutaniemi-Vuoreslahti-Sarvivaara osayleiskaava. 
Kaavassa yhdistyksen omistama tila RN:o 3:69 ja sen edustalla oleva ve-
sialue on osoitettu osaksi laajempaakin satama-aluetta (LS). Haettu raken-
taminen ja ruoppaaminen ovat osayleiskaavan mukaisten satamatoiminto-
jen kehittämistä. Kaavoitusviranomaisella ei ole ollut huomautettavaa ha-
kemuksen johdosta. 

6. Paltaniemen-Jormuan jakokunta ja kalaveden osakaskunta 
 

Paltaniemen-Jormuan jakokunta yhteisten maa-alueiden omistajana ja Pal-
taniemen-Jormuan kalaveden osakaskunta yhteisten vesialueiden omista-
jana ovat vaatineet, että kaikki rakentamistyöt tulee toteuttaa siten, ettei 
niistä aiheudu veden samentumista tai muuta ympäristöhaittaa. 

Korvauksena pysyvästä käyttöoikeudesta osakaskuntien omistamaan 
alueeseen muistuttajat ovat vaatineet oikeutta käyttää satamaa samoin oi-
keuksin kuin Kajaanin Purjehtijat r.y:n jäsenet kahden venepaikan osalta. 

Hakijan kuuleminen ja selitys 

Ympäristölupavirasto on 7.10.2009 varannut hakijalle tilaisuuden antaa se-
litys muistutusten johdosta. 

Hakija on 11.11.2009 ympäristölupavirastoon toimittamassaan selityksessä 
esittänyt seuraavaa: 

3. Merenkulkulaitos on kehottanut hakijaa harkitsemaan Poijutukikohdan 
väylälle virallisen väylän perustamista. Hakija ei ole pitänyt väylän virallis-
tamista tarpeellisena, sillä virallistamisesta koituisi sille kustannuksia, jotka 
eivät ole perusteltavissa virallistamisesta saatavaan hyötyyn nähden. Tuki-
kohdan tuloväylä on nykyisellään merkitty siten, että satamaan tuleminen 
lähimmiltä virallisilta väyliltä on turvallista. Nykyiset väylämerkit ovat sellai-
sia, että niitä ei voi erehtyä pitämään virallisina kulkuväylän merkkeinä. 
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4. Museoviraston meriarkeologian yksikkö on ilmoittanut, että sen tiedossa 
ei ole vedenalaisia muinaisjäännöksiä Oulujärven alueella. Hakija sitoutuu 
ilmoittamaan kaikista hankkeen töiden yhteydessä löytyvistä muinaisjään-
nöksistä Museovirastolle muinaismuistolain mukaisesti. 

6. Paltaniemen-Jormuan jakokunnan ja kalaveden osakaskunnan vaati-
muksen johdosta hakija on todennut, että Kajaanin Purjehtijat r.y:n Poijutu-
kikohta ei kuitenkaan ole kotisatama eli sinne ei ole määritelty venepaikko-
ja. Tukikohdassa ei säilytetä veneitä kesällä eikä talvella, vaan seuran jä-
senet ainoastaan vierailevat siellä veneillään. 

Lisäksi hakijan omistama tila RN:o 3:69 on kaavassa osoitettu osaksi laa-
jempaa satama-aluetta, kuten kaavoitusviranomainen on lausunnossaan 
todennut. Rakentaminen ja ruoppaaminen ovat osayleiskaavan mukaisten 
satamatoimintojen kehittämistä. 

Edellä mainitun perusteella hakija on pitänyt Paltaniemen-Jormuan jako-
kunnan ja kalaveden osakaskunnan vaatimusta perusteettomana. Jako-
kunnan ja kalaveden osakaskunnan jäsenet voivat vapaasti hakea Kajaa-
nin Purjehtijat r.y:n jäsenyyttä, jonka saadessaan he saavat täydet käyttö-
oikeudet satamaan ja sen palveluihin. 

Lupahakemuksen täydennykset 

Hakija 13.1.2010 täydentänyt hakemustaan Paltaniemen-Jormuan kalave-
den osakaskunnan kanssa tehdyllä sopimuksella käyttöoikeuden luovutuk-
sesta ja 25.1.2010 toimitetulla osakaskunnan kanssa tehdyllä vuokrasopi-
muksella, joka on voimassa 22.1.2012 saakka. 

MERKINTÄ 

Pohjois-Suomen ympäristölupavirasto on lakkautettu 1.1.2010 lukien ja 
sen tilalle on perustettu Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölu-
pavastuualue. 

A L U E H A L L I N T O V I R A S T O N  R A T K A I S U 

PÄÄASIARATKAISU 

Aluehallintovirasto myöntää Kajaanin Purjehtijat r.y:lle luvan aallonmurta-
jan ja laiturin rakentamiseen Oulujärveen sekä satama-altaan ja väylän 
ruoppaamiseen ja noin 3 000 m3:n määräisten ruoppausmaiden läjittämi-
seen Paltaniemen-Jormuan kalaveden osakaskunnan vesialueelle Kajaa-
nin kaupungissa. 

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa va-
hinkoa. 

Luvan saajan on noudatettava jäljempää ilmeneviä lupamääräyksiä. 
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LUPAMÄÄRÄYKSET 

Rakenteita ja ruoppaamista koskevat määräykset 

1. Hanke on toteutettava hakemussuunnitelman liitteenä olevien, 
26.6.2009 päivättyjen piirustusten "Asemapiirros." MK 1:500, "Leikkaus 
A–A, Leikkaus B–B" MK 1:50 ja "Leikkaus C–C" MK 1:100 osoittamalla ja 
hakemussuunnitelmasta muutoin ilmenevällä tavalla.  

Ruoppausmassat saadaan läjittää edellä mainitusta asemapiirroksesta 
MK 1:500 ilmenevälle alueelle ja muutoin hakemussuunnitelmasta ilmene-
västi. Ruoppausmassat tulee läjittää siten, että järven puoleinen läjitysalue 
suojataan kiviverhouksella tai vastaavalla rakenteella niin, ettei massoista 
pääse huuhtoutumaan samentumista aiheuttavia maa-aineksia takaisin 
vesistöön. Ruoppaus- ja läjitysalue on merkittävä töiden ajaksi. 

Mahdollisten vedenalaisten muinaisjäännösten osalta tulee menetellä 
Museoviraston 5.10.2009 päivätyssä muistutuskirjelmässä esitetyllä taval-
la. 

Kaikki korkeudet on sidottava NN-korkeusjärjestelmään. 

Rakentamisaika 

2. Tässä päätöksessä tarkoitetut työt on saatettava loppuun neljän vuoden 
kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta uhalla, että lupa on muu-
toin katsottava rauenneeksi. 

Työnaikaisten haittojen minimointi 

3. Ruoppaustyöt on tehtävä maa- ja vesialueen ollessa jäässä ja Oulujär-
ven vedenkorkeuden ollessa alhaalla. 

Toimenpiteet on tehtävä siten, ettei niistä aiheudu sellaista vahingollista 
seurausta, joka kohtuullisin kustannuksin on vältettävissä. Luvan saajan on 
huolehdittava siitä, ettei töiden aikana kalastuksen harjoittamista tai muuta 
vesistön käyttöä vaikeuteta enempää kuin tarkoitetun tuloksen saavuttami-
seksi on välttämätöntä. 

Viimeistely- ja maisemointityöt 

4. Luvan saajan on poistettava vesistöstä ja sen rannoilta rakennusjätteet 
ja ylimääräinen kaivumaa sekä huolehdittava läjitysalueiden viimeistelystä 
ja maisemoinnista sekä työn muidenkin jälkien siistimisestä. 

Kunnossapitomääräys 

5. Luvan saajan on pidettävä sataman rakenteet (aallonmurtaja, laiturira-
kenteet ja läjitysalueen verhousrakenne) asianmukaisessa kunnossa. 
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Tarkkailu- ja kirjaamismääräykset 

6. Luvan saajan on pidettävä ruoppaustöiden aikana työmaapäiväkirjaa, 
johon on kirjattava päivittäin suoritetut työvaiheet, käytettyjen koneiden 
tyyppi ja määrä, työskentelyaika, tuulen suunta sekä kerran viikossa Oulu-
järven vedenkorkeus. Työmaapäiväkirja on säilytettävä viiden vuoden ajan 
ja on pyydettäessä esitettävä Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselle (jäljempänä ELY-keskus) sekä Kajaanin kaupungin ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle sekä niille, joiden oikeus tai etu on päiväkirjaan 
merkityistä tiedoista riippuvainen. 

Aloittamis- ja valmistumisilmoitus 

7. Luvan saajan on ilmoitettava ruoppaus- ja rakentamistöiden aloittami-
sesta ELY-keskukselle, Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomai-
selle ja Paltaniemen-Jormuan kalaveden osakaskunnalle hyvissä ajoin en-
nen töiden aloittamista. 

8. Luvan saajan on ilmoitettava töiden valmistumisesta kirjallisesti aluehal-
lintovirastolle, ELY-keskukselle ja Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle 60 päivän kuluessa töiden päättymisestä lukien. 

OHJAUKSET 

Mikäli hankkeesta aiheutuu vahinkoa, jota tätä päätöstä annettaessa ei ole 
ennakoitu, voidaan korvausta vaatia aluehallintovirastoon toimitettavalla 
hakemuksella. 

Tämän luvan hyväksikäyttö edellyttää, että luvan saaja saa Paltaniemen-
Jormuan kalaveden osakaskunnalta pysyvän käyttöoikeuden hanketta var-
ten tarvittaviin alueisiin. Mikäli luvan saaja ei saa pysyvää käyttöoikeutta 
alueisiin, on luvan saajan pantava aluehallintovirastossa vireille rakentei-
den poistamista koskeva hakemusasia. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Pääasiaratkaisun perustelut 

Hakemuksessa tarkoitetun venesatamahankkeen rakentaminen on tar-
peen Kajaanin Purjehtijat r.y.:n jäsenten veneilyn edellytysten parantami-
seksi. Väylän ja satama-altaan ruoppaamisesta sekä ruoppausmaiden läjit-
tämisestä saattaa aiheutua ruoppausalueen läheisyydessä tilapäistä veden 
samentumista, mistä ei kuitenkaan ennalta arvioiden aiheudu korvattavaa 
vahinkoa. 

Alueella on voimassa oikeusvaikutteinen Koutaniemi-Vuoreslahti-Sarvi-
vaara osayleiskaava. Kaavassa yhdistyksen omistama tila Poiju RN:o 3:69 
ja sen edustalla oleva vesialue on osoitettu osaksi satama-aluetta (LS).  

Luvan saaja ja Paltaniemen-Jormuan kalaveden osakaskunta ovat sopi-
neet hanketta varten tarvittavista osakaskunnan vesialueista vuokrasopi-
muksella, joka on voimassa 22.1.2012 saakka. Koska hanketta varten tar-
vittavat alueet tulee olla luvan saajan hallinnassa ja koska tarvittavat ra-
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kenteet on tarkoitettu pysyviksi, on luvan saajan saatava osakaskunnalta 
pysyvä käyttöoikeus hanketta varten tarvittaviin alueisiin. Asiasta on pää-
tettävä osakaskunnan kokouksessa. Lisäksi viitataan edellä olevaan 
ohjaukseen.  

Hankkeen toteuttaminen ei sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua.  

Näin ollen luvan myöntämisedellytykset täyttyvät. 

Lupamääräysten perustelut 

Luvan saajan noudatettavaksi on annettu tavanomaiset määräykset työn 
huolellisesta suorittamisesta sekä yleisten ja yksityisten etujen turvaami-
sesta. 

LAUSUNTO YKSILÖIDYISTÄ VAATIMUKSISTA 

1. Kainuun ympäristökeskuksen ja 4. Museoviraston vaatimukset on otettu 
huomioon lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla. 

6. Paltaniemen-Jormuan jakokunnan ja kalaveden osakaskunnan vaati-
musten osalta lausunnon antaminen ei ole tarpeen, koska kalaveden osa-
kaskunta on tehnyt vuokrasopimuksen luvan saajan kanssa. 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilaki 2 luku 3 §, 4 §, 6 § 1 momentti, 12 §, 14 a § 1 ja 2 momentti, 15 § 
ja 31 § 1 momentti  

Vesiasetus 85 § 1 momentti 

KÄSITTELYMAKSU 

Ratkaisu 

Lupa-asian käsittelymaksu on 770 euroa. 

Perustelut 

Maksun määräämiseen sovelletaan asian vireilletuloajankohtana voimassa 
olleita säännöksiä. 

Alla mainitun ympäristöministeriön asetuksen mukaan on vesilain 2 luvun 
mukaisessa vesitalousasiassa, jossa ruoppausmäärä on alle 4 000 m3 ktr, 
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lupa-asian käsittelymaksu 770 euroa. Hakemussuunnitelman mukaan 
ruoppausmassojen määrä on yhteensä noin 3 000 m3.  

Oikeusohjet 
Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteis-
ta (1388/2006) 

Valtioneuvoston asetus aluehallintoviraston maksuista (1145/2009) 7 § 1 ja 
2 momentti 
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MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

 

 

  Jukka Sihvomaa 

 

 

 

Paavo Liimatta    Jorma Rantakangas 

 

Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet puheenjohtajana ympäristöneu-
vos Jukka Sihvomaa sekä ympäristöneuvokset Paavo Liimatta ja Jorma 
Rantakangas (esittelevä jäsen). 

Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 0400 364 029. 

JR/es 

 

Liite 
 
Valitusosoitus 
 

 

 



  Liite 

 

VALITUSOSOITUS 
 
Valitusviranomainen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen päätökseen saa 

hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä on toimi-
tettava liitteineen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueel-
le. 

 
Valitusoikeus  Valituksia päätöksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-

taa koskea, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai 
viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, asian-
omaiset kunnat, ympäristökeskukset, kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset ja 
muut yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valitusaika  Valitusaika päättyy 4.3.2010, jolloin valituksen on viimeistään oltava perillä Poh-

jois-Suomen aluehallintovirastossa.  
 

Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
- ympäristölupaviraston päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi ja kotikunta 
- postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koske-

vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on 
niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti: 
vaasa.hao@oikeus.fi) 

- miltä kohdin ympäristölupaviraston päätökseen haetaan muutosta  
- mitä muutoksia ympäristölupaviraston päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (telekopiolla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet  Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 

asiamiehen toimivallasta 
- jäljennös valituskirjelmästä (jos valituskirjelmä toimitetaan postitse) 

 
Valituksen toimittaminen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueelle 

 
Valituskirjelmä on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon. Vali-
tuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Valituskirjelmä voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai säh-
köpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän 
on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojär-
jestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  

 
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen yhteystiedot 

käyntiosoite: Veteraanikatu 1, 2. kerros 
postiosoite:  PL 113, 90101 Oulu 
puhelin:  vaihde 020 6361 020 
telekopio: 08 - 816 2870 
sähköposti: kirjaamo.pohjois@avi.fi 
aukioloaika:  klo 8 - 16.15  

 
Oikeudenkäyntimaksu Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyn-

timaksu 89 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suorit-
teista perittävistä maksuista annetussa laissa on erikseen säädetty eräistä tapa-
uksista, joissa maksua ei peritä. 

 


